Генеральному директору АО «НТЦ ЕЭС»
Р.К. Измайлову
от поступающего ___________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью;

код и наименование направления)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть представленные мною сведения об индивидуальных достижениях для получения дополнительных баллов к баллам за вступительные испытания.
Список прилагается.

	№
п/п
	Наименование индивидуального достижения
	Подтверждающие документы
	Количество баллов*

*Заполняется ответственным за прием документов.
Приложение: подтверждающие документы в 1 экз. на ____________ л.
(общее число листов)
Достоверность представленной информации и подлинность документов подтверждаю

 «___»
_______20__ г.

(подпись)
Данные проверены   _____________
/__________________  «___
» _______ 20__ г.

(подпись)                      (расшифровка подписи
ответственного за прием документов)